Así de letra de don Juan Lucas Cortés en su coleccioncita en la Real Bi- 
bliotecdi ' ■' i ' ? ) .M ; .

( 0  En Burgos á 19 de agosto > era 12 $9 > año i a i t.
* Serna, por aréa, ó terreno herial.

Pri-

Privilegio de poblacion dado al lugar de Mover , cerca dé 
Toledo por san Fernando III. con notables condiciones, 

al qual llaman Cartapueb!a.(l>

P er nresens scriptum tam presentibus quam futuris notum sic ac manifestutn, 
quod ego Ferrandus Dei gratia rex Castelle, et Toleti, una cum uxore mea re
gina d o m n a  Beatrice,  et filio meo Alfonso, ex assensu, et beneplácito regm? 
domn  ̂ Berenfari? genitricis me?, fació cartam concessionis, confirmatioms, et 
stabilitatis vobis ómnibus, qui populaveritis in Annover prope Tagum piesen- 
tibus et futuris perpetuo valituram. Dono itaque vobis , et concedo Anno- 
ver ad populandum ad fumum mortuum, et forum Toleti cum terminis suis; 
montibus , saltibus, pratris, rivo, cum ingressibus , et egressibus suis , et, óm
nibus pertinentiis suis, exceptis hereditatibus quas mihi retineo ad appotecam 
meam sufficientes ad duodecim iuga boum, ad anni vicem , et excepto uno 
orto , quem similiter mihi retineo , et piscaria illa, qu? est inter cinco iugos, 
et Annover , in qua sunt modo molendina mea , et excepto quod non veten- 
tur ibi bovus me? appotec? de Magam, quando eis opus fuerit. Cutera omnia 
dono vobis, et filiis , et filiabus vestris , totisque vestris successionibus ad popu
landum , iure hereditario habenda , et irrrevocabiliter perpetuo possidenda , ad 
faciendum inde quidquid volueritis, vendendo , concambiando , donando , im
pignorando , illis tamen qui mihi , et successoribus meis faciant forum istud 
quod in carta ista exprimitur , et nulli alii videlicet quod de pane , et vino , et 
leguminibus detis Appotec? me? decimam partem , antequam ecclesie decimetis, 
et pro unoquoque iugo boum singulos áureos annis singulis ad festum Pas— 
chatis Dersolvatis , et pro uno bobe dimidium , et ita secundum quod laborave- 
rit unisquisque vestrum in quantitate aureorum dictoium persolvcic tcncatui, 
et quod singulis faciatis mihi tres sernas , una ad seminare., altera ad barbe
chare , et tertia ad triturare. Si quis vero hanc. cartam infringere , seu dimi
nuere in aliquo presumpserit , iram Dei omnipotentis plenarie incurrat , et cum 
juda domini traditore penas substineat infernales, et Regie parti mille áureos 
in coto persolvat, et dampnum eis super hoc, illatum restituat duplicatum. 
Facta carta apud Toletum vi. die januarii, era 1V1.CC. sexagessima. Anno regni 
mei quinto. Et ego rex F. regnans in Castella, et Toleto , hanc cartam quam 
fieri iussi, manu propria roboro, et confirmo./ .